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Milicz, 08.10.2020 r.

Numer postgpowania: MCM/WSM/ZP18/2020

WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe¢ materiatléw
opatrunkowych i stapleréw dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.0.,

w Miliczu.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

PYTANIENR 1: D vy Paki r20:
Prosimy o potwierdzenie czy w pozycjach od 1 do 12 podane przez Zamawiajgcego rozmiary staplerow
liniowych oraz fadunkéw oznaczajg dtugo$é linii szwu staplera?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy potwierdza, ze w pozycjach od 1 do 12 podane przez Zamawiajqcego
rozmiary stapleréw liniowych, oraz tadunkdéw oznaczajq dtugosé linii szwu sztaplera.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 20;
Wnosimy o dopuszczenie w pozycjach nr 13, 14, 15 i 16 w/w pakietu mozliwoéci zaoferowania
rownowaznych jednorazowych stapleréw okreznych wygietych w wymaganych przez Zamawiajgcego
rozmiarach bez famanej gtowicy, ale posiadajgce inne rozwigzanie techniczne pozwalajgce na sprawne i
fatwe wyciggniecie gtowki staplera po dokonaniu zespolenia. Staplery, ktére chcemy Panstwu
zaproponowac sg obecnie dostarczane i uzywane w Panstwa szpitalu.
0 iedz Zamawiaj :

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 7:
Zwracam si¢ z wnioskiem o wydzielenie pozycji nr 1-5do oddzielonego pakietu, co pozwoli na
przystapienie do przetargu wigkszej liczby Wykonawcdw, co znacznie zwiekszy konkurencyjnosé ofert, a
Zamawiajgcemu pozwoli na osiggnigcie nizszych cen i racjonalne gospodarowanie §rodkami publicznymi.
d ied7? Z iaj :
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety jalowej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego
PE+PP o wymiarach 50x60cm?
iedZ Z iajqce,
Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIENR 5: D zy Paki Nr 7, poz

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety jatowej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego
PE+PP o wymiarach 50x60cm?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 6: D zy Paki r7,poz.7:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety jatowej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego
PE+PP o wymiarach 75x90cm?

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.
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PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 8:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety jatowej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego
PE+PP o wymiarach 100x150cm?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 9:

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety jalowej wykonanej z laminatu dwuwarstwowego
PE+PP o wymiarach 150x180cm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

YTANIE NR 9: Dotyczy Paki Nr 7 z.11:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety jatowej 50x60m z otworem 6x8cm otoczonym
tasma samoprzylepna?
Odpowied? Zamawigjqcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ,

PYTANIENR 10: D zy Pakietu Nr z.12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety jalowej 50x60m z otworem 6x8cm otoczonym
tasma samoprzylepng?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 12:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety jalowej 75x90m z otworem 6x8cm otoczonym
tasmg samoprzylepng?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ,

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 17, poz. 1:

Zestaw do korekcji cystocele skiadajgcy sie z: siatki jednorodnej, niewchlanialnej o anatomicznym
ksztatcie, trapez z 4 ramionami pokrytymi plastikowg ostonka, monofilament, polipropylen, grubosé siatki
0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowato$¢ max 1870 pm, wytrzymalos$é na rozcigganie 70 N/cm,
wysokosé implantu (odlegtosé miedzy ramionami) 8 cm, dtugo$¢ ramion: gérne 38 cm, dolne 45 cm,
podstawa gorna 5 cm, podstawa dolna 8 cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria
romboidalna, obecno$¢ widkien skos$nych, podwdjna ni¢ wzmacniajgca), kofice zaopatrzone w bezpieczne
petelki oraz 1 szt. igly wielorazowego uzytku do implantacji metodg przezzastonowg?

Odpowied? Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIENR 13: D zy Pakietu Nr 17, poz. 2:
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 17, poz. nr 2:
Tadme¢ do operacyjnego leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowa,
monofilamentowa, niewchtanialng z plastikowg ostonkg na tasmie, diugos¢ 45 cm, szeroko$¢ 1,1 cm,
grubos¢ 0,33 mm, grubos¢ nici 0,08 mm, porowato$¢ max 1870 pm, gramatura 48 g/m2, wytrzymato$é na
rozcigganie 70 N/cm, wykonang w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecno$é¢ wiokien
skodnych, podwdjna ni¢ wzmacniajaca), bez wplecionej niebieskiej nici, brzegi zakonczone bezpiecznymi
petelkami?

i} iedZ Zamawiajqce

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.
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PYTANIE NR 14: Dotyczy Pakiétu Nri17:

W razie /gody tylko na Jedna pozycjg prosimy o jej wydzielenie i utworzenie z niej odrebnego Pakietu.
od 7 Zamawi :

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 15: Dotyczy Dotyczy zapisow SIWZ:
Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony wymag art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeéli wykonawca, ktory nie

nalezy do zadnej grupy kapltaiowe] przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z ofertg?
0 Z Zamawiaj

Tak, Zamawiajqcy dopuscr

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 7:
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete wiékninows jatowg 45 x 75cm?
OdpowiedZ Zamawidajgcego:

Tak, Zamawiajqgcy dopusci.

PYTANIE NR 17; Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 8-9:
Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a'20szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?
OdpowiedZ Zamawiaj 0:
Tak, Zamawiajqcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych przez
Zamawiajgcego, tak aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 18: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 11:
Czy Zamawiajgcy dopuéci serwete jatowg w rozmiarze 45 x 45¢cm z otworem o $rednicy Scm?
iedZ Zamawiajqc
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr Z.12;

Czy Zamawiajgcy dopusm ser wete jatowa w rozmiarze 45 x 75¢m z otworem w rozmiarze 6cm x 8cm?
Odpowiedz Zam j

Tak, Zmnnwqucy dopusci.

PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 12:
Czy Zamawiajacy dopusci podkiad podgipsowy w opakowaniu a’'12szt, gdzie kazdy podktad jest owiniety
foliowa ostong z przeliczeniem podanych ilogci?
nowiedz Zamawiajqc
Tak, Zamawiajgcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych przez
Zamawiajqcego, tak aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 13-14;
Czy Zamawiajgcy dopusci podktad podgipsowy w opakowaniu a’6szt, gdzie kazdy podktad jest owiniety
foliowa osionq 7 pr zellczemem podanych ilosci?
Od, 7 Zamawi
Tﬂk, Zamawiajgcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci wymaganych przez
Zamawiajqcego, tak aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 22; Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 6:
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete w opakowaniu a’2szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowied? Zamawiajqcego:
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Tak, Zamawiajqcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych przez
Zamawiajqcego, tak aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 12:
Czy Zamawiajacy dopusci wate w rozmiarze 20x30 arkusze 1kg?

OdpowiedZ Zamawi 0:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 24; Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 15:
Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 16W?

iedZ Zamawi 0:
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 15:
Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy w opakowaniu a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilogci?
Odpowiedz Zamawiaj H
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 26: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 15:

Czy Zamawiajacy dopudci kompresy przewigzane a’l0szt. w opakowaniu a'40szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci z zaokragleniem do petnego opakowania?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 27: Dotyczy Pakietu Nr 11 z.16:
Czy Zamawiajgcy dopuéci kompresy przewigzane a’lOszt. w opakowaniu a’40szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilo$ci z zaokragleniem do petnego opakowania?

OdpowiedZ Zamawi
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 18:
Czy Zamawiajacy dopusci serwety 4W?
Od, iedz Zamawiaj 0:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 29: Do i rii Z
Czy Zamawiajgcy dopusci serwety pakowane a'2szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych iloéci?
OdpowiedZ Zamawiaj ;

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 30: Dotyczy Pakietu Nr 11 7. 20:
Czy Zamawiajgcy dopusci serwety pakowane a'2szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 31: D zy Pakietu Nr 1 7. 2%
Czy Zamawiajacy dopusci serwetly pakowane a'Sszt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.
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PYTANIENR 32: D zy Pakietu Nr 11 2. 22:

Czy Zamawiajacy dopuséci seton o diugosci 2m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
OdpowiedZ Zamawiaj 0;

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 33: Dotyczy Pakietu Nr 18, poz. 1-6:

Czy Zamawiajacy dopudci samoprzylepny opatrunek z wkiadem chionnym. Czes¢ samoprzylepna
wykonana z hydrofobowej wtokniny. Mikropory w strukturze widkniny - zapewniajg odpowiedni
wspotezynnik paroprzepuszezalno$ci, dzieki czemu zachodzi prawidtowa wymiana gazowa micdzy
opatrunkiem a skérg. Wktad chtonny wykonany z wiskozy (80%) i poliestru (20%), powleczony siateczka
z polietylenu dzigki czemu zapobiega przywieraniu wktadu do rany i utatwia usunigcie opatrunku.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 34: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 1;

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek mozliwy do utrzymania na skérze do 3 dni?

iedz Zamawiaj H
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 35: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 1,3:
Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek posiadajacy listki ulatwiajace otwieranie?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 36: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 2,3:
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby przylepiec posiadal gazik na koncu rozciecia?
0 iedz Zamawiaj o:

Nie, Zamawiajqgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 37: Dotyczy Paki r2 7. 4-9;
Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec sterylizowany tlenkiem etylenu?
Odpowied# Z iaj :

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 38: Dotyczy Paki Nr 2 0Z.
Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu aby przylepiec posiadat dodatkowa podktadke pod kaniule?
iedZ Zamawiaj 2
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIENR 39: D zy Pakietu Nr 24, poz. 1,3:

Czy Zamawiajacy dopuéci opatrunek w opakowaniu jednostkowym bez $cietych naroznikéw?

Odpowiedz Zamawiaj 2
Pytanie zostato biednie sformuowane. W Pakiecie Nr 24 nie znajdujq sie opatrunki, lecz
tupfery gazowe.

PYTANIE NR 40: Dotyczy Pakie r27,poz.

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepce mocujace pakowane a’'50szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilo$ci?

Odpowied? Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.
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PYTANIE NR 41: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 1-5:
Proszq Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 1-5 z pakietu 7, podziat pakietu zwigkszy konkurencyjnoéé
post¢powania, co pozwoli na otrzymanie korzystniejszych ofert cenowych.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 42: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz, 1-11:
Prosze Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 1-11 z pakietu 9, podziat pakietu zwigkszy konkurencyjnosc
postgpowania, co pozwoli na otrzymanie korzystniejszych ofert cenowych.
0 iedZ Zamawiaj 0:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 43: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 1-3:

Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziang podtrzymujaca wykonang z przedzy poliestrowej 100%, gdyi
widkna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru sg niezbyt wytrzymate, gniotg sie oraz
elektryzujg, co wptywa niekorzystnie na komfort pacjenta?

OdpowiedZ Zamawiajqcego: '

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 44: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 7-11:

Czy zamawiajgcy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszczegdlnym czeéciom ciata, rozmiary
przedstawione ponizej - szeroko$¢ w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar 1- palec - do 15 mm szer: w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dton, palec - 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dton, stopa - 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramie, stopa, tokie¢ - 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-glowa, ramig, podudzie, kolano - 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 - udo, gtowa, biodra - 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 - biodra, brzuch - 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 - klatka piersiowa, brzuch - 80-140 mm, j.w.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza, lecz nie wymaga.

PYTANIE NR 45: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 1-8;

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1-8 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. ZtoZenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy
PZP, gdyz wigksza liczba oferentdw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 46: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 1-3:

Czy zamawiajacy dopusci kompresy 13 nitkowe 8 warstwowe lub 17 nitkowe 8 warstwowe?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 47: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 4:

Czy zamawiajgcy dopusci gaze 13 nitkowa?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
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Nie, Zamawm;qcy nie wyraza zgody

PYTANIE NR 48: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 4:
Czy zamawiajgcy dopusci gaze pakowang w roli po 100 mb?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 49: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 1:
Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 50: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 1:
Czy zamawiajqcy dopusci opatrunek bez dodatkowej luznej podktadki?
QdpowiedZ Zamawiaj

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 51: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 1:
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz Zamawi iajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 52: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 6:

Czy Zamawqucy dopusm rozmiar 40 x 45 cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
0 7 Zamawi
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 53: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 7:

Czy Zamawiajgcy dopudci rozmiar 60 x 80 cm, pozostate parametry zgodnie z STWZ?
OdpowiedZ Zamawiaj
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 54: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 8:

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete wiékninowa niejatowa pakowang po 25 szt, pozostate parametry
zgodnie z SIWZ?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych przez
Zamawiajqcego, tak aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 55: D zy Pakietu Nr 7 F S H
Czy Zamawiajacy dopudci serwet¢ wiékninowy niejatowg pakowang po 30 szt, pozostate parametry
zgodnie z SIWZ?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych przez
Zamawiajqcego, tak aby oferty byly poréwnywalne.
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PYTANIE NR 56 Dotvczv Pakletu Nr 7 poz. 11
Czy Zamawiajgcy dopudci rozmiar 45 x 45¢m, otwoér okragly 8 cm z przylepcem?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 57: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 12:

Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar 45 x 75cm, otwér o $rednicy 8cm z przylepcem, pozostate parametry
zgodnie z SIWZ?

OdpowiedZz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 58: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 12-14:
Czy Zamawiajacy dopusci opaski podgipsowe pakowane a’12 sztuk w opakowaniu?
owiedZ Zamawiaj o:
Tak, Zamawiajqcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych przez
Zamawiajqcego, tak aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 59: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 6:
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete pakowang a’10 sztuk w opakowaniu, pozostate parametry zgodnie z
SIWZ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych przez
Zamawiajqcego, tak aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 60: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 10:

Czy Zamawiajgcy dopusci seton a’200 sztuk w opakowaniu, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych przez
Zamawiajqcego, tak aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 61: D Pakietu Nr 14, poz. 1:
Czy Zamawiajgcy moze potwierdzi¢, ze oczekuje opakowania w ktérym jest 30 szt. pieluchomajtek?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych przez
Zamawiajqcego, tak aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 62: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci majtki chtonne o chtonnosci min.1900g (wedtug normy 1SO 11948-1)
i obwodzie 55-85¢m, reszta parametrow zgodna z SIWZ?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 63: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 5,6:

Czy Zamawiajacy dopuéci majtki chtonne o chionnoéci min.2000g (wedtug normy 1SO 11948-1),reszta
parametréow zgodna z SIWZ?
nowiedz Z iajqc

Tak, Zamawiajqgcy dopusci.
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PYTANIE NR 64: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz, 4-6:
Czy Zamawiajacy dopusci majtki chtonne pakowane po 10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilogci?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych przez
Zamawiajqcego, tak aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 65: D Z ki ri4 7

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad, w ktérym warstwe spodnia stanowi biata izolacyjna folia
antyposlizgowa (z nadrukiem), we wkiadzie chtonnym znajduje sie rozdrobniona pulpa celulozowa,
dodatkowo pokryta bibuta, warstwe wierzchnig stanowi wiéknina; reszta parametréw zgodna z SIWZ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 66: Dotyczy wzoru umowy:

Czy w razie braku mozliwoéci lub istotnych trudnoéci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mégt dostarczac zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

OdpowiedZ Zamawi iajqcego:

Zgodnie z §9 ust. 1 pkt. 2 wzoru umowy.

Powyisze odpowiedzi i postanowienia sq wigzgce do przetargu na dzieri 15.10.2020r.,
a wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé SIWZ.




